МОЛОДЁЖНАЯ ПАЛАТА
ПРИ СОБРАНИИ ДЕПУТАТОВ РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

от «18» марта 2020 года

  №  03

Об избрании секретаря Молодёжной палаты при Собрании депутатов Рамешковского района Тверской области четвёртого созыва
В соответствии с Положением о Молодёжной палате при Собрании депутатов Рамешковского района Тверской области, утверждённым решением Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 03.06.2010 г. № 85, Регламентом Молодёжной палаты, утверждённым постановлением  председателя Собрания депутатов Рамешковского района Тверской области от 10.11.2010 г. № 15 Молодёжная палата при Собрании депутатов Рамешковского района Тверской области  решила:
Избрать секретарём Молодёжной палаты при Собрании депутатов Рамешковского района Тверской области Соенкову Татьяну Ивановну, члена Молодёжной палаты при Собрании депутатов Рамешковского района от муниципального образования «сельское поселение Киверичи» Рамешковского района.

Председатель Молодежной палаты

при Собрании депутатов

Рамешковского района

Е.И. Белякова

PAGE
27